Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 28

комбинированного вида  Василеостровского района Санкт-Петербурга
199397 Санкт-Петербург, ул. Наличная, д.40, кор.3,

  тел/факс: (812) 350-19-30

Е-mail: vasdou28@obr.gov.spb.ru

ПРИКАЗ

30.08.2022г.                                                                                                                  № 61/10-ОД

Об утверждении перечня

должностей, замещение которых

связано с коррупционными

рисками

     Во исполнение распоряжения Администрации Василеостровского района Санкт-

Петербурга № 2173-р от 29.06.2016 «Об утверждении перечня коррупционно опасных

функций, выполняемых государственными образовательными учреждениями,

подведомственными администрации Василеостровского района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий перечень должностей Государственного бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 28 комбинированного

вида Василеостровского района Санкт-Петербурга, замещение которых связано с

коррупционными рисками:

Заведующий

Заместитель заведующего

Заместитель заведующего по АХЧ

Воспитатель

Инструктор по физической культуре

Старший воспитатель

Музыкальный руководитель

Педагог-психолог

Педагог дополнительного образования

Учитель-логопед

Учитель-дефектолог

Экономист

Документовед

Специалист по кадрам

Делопроизводитель

2. Чадович Е.И., старшему воспитателю, ответственной за антикоррупционную

деятельность в ГБДОУ детском саду № 28 Василеостровского района, ознакомить с

настоящим приказом под подпись всех сотрудников, осуществляющих

деятельность по должностям, предусмотренным в п.1 данного приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             Заведующий                                                                                          О.В. Сутормина

Детский Сад № 28 Василеостровского Района, ГБДОУ, Сутормина Ольга Владимировна

31.08.2022 12:25 (MSK), Простая подпись